CARAMAYOLA DEPORTIVA PLASTICA M33

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

M33 Caramayola plastica con tapa gancho mosquetdn. Presentacidn en bolsa pldstica individual. Acabado mate.

Tamano @ 7 cms. x 25,5 cms.
Capacidad 750 ml.

Material H.D.P.E.

Embalaje 1 Unid.

Embalaje Master 100 unid.

Tamano Caja Master 74,8 x 34,5 x 51,5 cms.
Peso Caja Master 7.8 Kg.

Opciones de Personalizaciéon

SERIGRA



[0 STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK
ESTADO
DISPONIBLE

601063195

601063191

601063193

601063196

601063190

601063192

601063194

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Amarillo

Azul

Blanco

Naranjo

Negro

Rojo

Verde

1524 unidades
1916 unidades
883 unidades
1386 unidades

849 unidades
1049 unidades
1561 unidades

[[] GALERIA DE IMAGENES

®

* Mostrando 8 de 8 imagenes disponibles
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