

CARAMAYOLA DEPORTIVA PLÁSTICA M33

SKU: M33

750 ml.



DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

M33 Caramayola plástica con tapa gancho mosquetón. Presentación en bolsa plástica individual. Acabado mate.

Tamaño	Ø 7 cms. x 25,5 cms.
Capacidad	750 ml.
Material	H.D.P.E.
Embalaje	1 Unid.
Embalaje Master	100 unid.
Tamaño Caja Master	74,8 x 34,5 x 51,5 cms.
Peso Caja Master	7,8 Kg.

Opciones de Personalización



SERIGRAFÍA



TAMPOGRAFÍA

□ STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601063195	Color: Amarillo	1524 unidades	□ Disponible
601063191	Color: Azul	1916 unidades	□ Disponible
601063193	Color: Blanco	883 unidades	□ Disponible
601063196	Color: Naranjo	1386 unidades	□ Disponible
601063190	Color: Negro	849 unidades	□ Disponible
601063192	Color: Rojo	1049 unidades	□ Disponible
601063194	Color: Verde	1561 unidades	□ Disponible

□ GALERÍA DE IMÁGENES



* Mostrando 8 de 8 imágenes disponibles